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NHC Gesamtwertung 2005

Herren Division C
abgesagt

Nr. Name Vorname Div. Ort Meiringen Mels Brugg Diessenh. Oneeleven Hochdorf Gland Total
Eberle Walter C Schaan 0 200 185 185 185 0 200 770
Bögli Daniel C RSC Bern 200 185 200 170 0 0 170 755
Kaufmann Thomas C Wilihof 185 160 154 128 170 0 160 675
Schild Urs C Heimberg 170 165 165 135 0 0 165 665
Müller Guido C Unterkulm 0 0 157 131 165 0 0 453
Huber Bruno C Bazenheid 0 0 0 200 200 0 0 400
Meystre Serge C Le Crèt 0 0 0 160 0 0 185 345
Dürst Erwin C Domat Ems 0 157 0 119 0 0 0 276
Gerbel Jochen C Müllheim (D) 0 0 0 157 0 0 0 157
Pünchera Jon C Chur 0 0 0 0 0 0 157 157
Budwill Lothar B Randegg (D) 0 0 0 154 0 0 0 154
Schwab Corentin 0 0 0 0 0 0 154 154
Monnard Damien CFR La Côte 0 0 0 0 0 0 152 152
Baier Michael C Freiburg (D) 0 0 0 150 0 0 0 150

Herren Division B

Nr. Name Vorname Div. Ort Meiringen Mels Brugg Diessenh. Oneeleven Hochdorf Gland Total
Marti Albert B Bargen 0 170 160 152 160 0 0 642
Berner Christian B Nänikon 0 0 152 125 0 0 0 277
Weber Lukas B Zürich 0 0 170 0 0 0 0 170
Aeby Dominik B Giffers 165 0 0 0 0 0 0 165
Rauber Markus B Lupfig 0 0 0 165 0 0 0 165
Frick Kurt B Kerzers 160 0 0 0 0 0 0 160
Schiess Jakob B Appenzell 0 0 0 0 157 0 0 157
Graf Frank B Freiburg (D) 0 0 0 140 0 0 0 140
Wieland Herrmann B Worblingen (D) 0 0 0 122 0 0 0 122
Heim Edwin B Müllhausen (D) 0 0 0 116 0 0 0 116
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NHC Gesamtwertung 2005

Herren Division A

Nr. Name Vorname Div. Ort Meiringen Mels Brugg Diessenh. Oneeleven Hochdorf Gland Total
Weber Franz A Muri 200 200 200 0 0 0 200 800

0 0 0 0 0 0 0

Damen Division F (Damen)

Nr. Name Vorname Div. Ort Meiringen Mels Brugg Diessenh. Oneeleven Hochdorf Gland Total
Schild Gabi F Heimberg 185 185 200 200 0 0 200 785
Schwaller Ursula F Düdingen 200 200 185 0 0 0 0 585
Emmenegger Andrea F Sursee 170 0 0 0 0 0 0 170

Herzliche Gratulation an alle Siegerinnen und Sieger der jeweiligen Divisionen. Besonderer Dank gebührt aber auch allen anderen die an
den Rennen teilgenommen haben. Erst die Teilnahme vieler macht ein gutes Rennen aus.
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Resultate Meiringen - Unterbach 30.04.2005

Herren Division B + C

Nr. Name Vorname Div. Ort Zeit Punkte
1 Bögli Daniel C RSC Bern 19:35:79 200
2 Kaufmann Thomas C Wilihof 19:55:66 185
3 Schild Urs C Heimberg 20:20:49 170
4 Aeby Dominik B Giffers 24:31:12 165
5 Frick Kurt Kerzers 26:07:56 160

Herren Division A

Nr. Name Vorname Div. Ort Zeit Punkte
1 Weber Franz A Muri 20:18:36 200

Damen

Nr. Name Vorname Div. Ort Zeit Punkte
1 Schwaller Ursula F Düdingen 22:05:44 200
2 Schild Gabi F Heimberg 22:07:03 185

3 Emmenegger Andrea F Sursee 29:26:49 170
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Resultate Melser Dorflauf 04.06.2005

Herren Division B + C

Nr. Name Vorname Div. Ort Zeit Punkte
1 Eberle Walter C Vaduz 10:47:45 200
2 Bögli Daniel C RSC Bern 10:47:67 185
3 Marti Albert B Zürich 11:21:01 170
4 Schild Urs B Heimberg 11:33:43 165
5 Kaufmann Thomas C Wilihof 11:33:93 160
6 Dürst Erwin C Domat / Ems 11:57:29 157

Herren Division A

Nr. Name Vorname Div. Ort Zeit Punkte
1 Weber Franz A Muri 11:35:05 200

Damen Division F
Nr. Name Vorname Div. Ort Zeit Punkte

1 Schwaller Ursula F Düdingen 11:35:40 200
2 Schild Gabi F Heimberg 12:03:51 185
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Resultate Brugg 

Herren Division B + C

Nr. Name Vorname Div. Ort Zeit Punkte

Bögli Daniel C RSC Bern 200
Eberle Walter C Vaduz 185
Weber Lukas B Zürich 170
Schild Urs C Heimberg 165
Marti Albert B Bargen 160
Müller Guido C Unterkulm 157
Kaufmann Thomas C Wilihof 154
Berner Christian B Nänikon 152

Herren Division A

Nr. Name Vorname Div. Ort Zeit Punkte
1 Weber Franz A Muri 11:35:05 200

Damen Division F
Nr. Name Vorname Div. Ort Zeit Punkte

Schild Gabi F Heimberg 200
Schwaller Ursula F Düdingen 185
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Resultate Diessenhofen

Herren Division B + C

Nr. Name Vorname Div. Ort Zeit Punkte
Huber Bruno C Bazenheid 200
Eberle Walter C Vaduz 185
Bögli Daniel C Steffisburg 170
Rauber Markus B Lupfig 165
Meystre Serge C Le Cret-P-Semsales 160
Gerbel Jochen C BSG Müllheim (D) 157
Budwill Lothar C Randegg (D) 154
Marti Albert B Zürich 152
Baier Michael C Ring - Sport Freibrug (D) 150
Graf Frank B Ring - Sport Freibrug (D) 140
Schild Urs C Heimberg 135
Müller Guido C Unterkulm 131
Kaufmann Thomas C Wilihof 128
Berner Christian B Nänikon 125
Wieland Hermann B Worblingen (D) 122
Dürst Erwin C Domat / Ems 119
Heim Edwin B Müllhausen (D) 116

Herren Division A

Nr. Name Vorname Div. Ort Zeit Punkte

Damen

Nr. Name Vorname Div. Ort Zeit Punkte
Schild Gabi F 200
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Resultate oneeleven

Herren Division B + C

Nr. Name Vorname Div. Ort Zeit Punkte
Huber Bruno C Bazenheid 34.02,15 200
Eberle Walter C Schaan 42.18,53 185
Kaufmann Thomas C Willihof 48.01,45 170
Müller Guido C Unterkulm 48.08,21 165
Marti Albert B Bargen 51.37,12 160
Schiess Jakob B Appenzell 52.13,96 157

Herren Division A

Nr. Name Vorname Div. Ort Zeit Punkte

Damen

Nr. Name Vorname Div. Ort Zeit Punkte
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Resultate Gland

Herren Division B + C

Nr. Name Vorname Div. Ort Zeit Punkte
Eberle Walter C Vaduz 41,24 200
Meystre Serge C Le Cret-P-Semsales 43,12 185
Bögli Daniel C Steffisburg 45,35 170
Schild Urs C Heimberg 48,02 165
Kaufmann Thomas C Wilihof 49,16 160
Pünchera Jon C Chur 51,03 157
Schwab Corentin 54,37 154
Monnard Damien CFR La Côte 1.17,23 152

Herren Division A

Nr. Name Vorname Div. Ort Zeit Punkte
Weber Franz A Muri 46,11 200

Damen

Nr. Name Vorname Div. Ort Zeit Punkte
Schild Gabi F 51,03 200


